i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWWWWNDNNDNNNNNNNRPERPRPERERERPRE
AP WONPOOO~NOOUOPRWNPOOONO O W

Nro
expedient
e
1604221
1604222
1604223
1604224
1604225
1604226
1604227
1604228
1604229
1604230
1604231
1604232
1604233
1604234
1604235
1604236
1604237
1604238
1604239
1604240
1604241
1604242
1604243
1604244
1604245
1604246
1604247
1604248
1604249
1604250
1604251
1604252
1604253
1604254

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacién

inalto salud

ProKids

R&G Soluciones Legales
Consultora de Sostenibilidad Realiza
LOVITY

NEXENERGY

TEO

TEO

GUK

METZ

WASHITO

NEXENERGY

Sahori

Cafe MotoTrail
POWERGREEN

| LOVE PUERTO NATALES
MOTO SAPIENS

Gruas Meneses Concepcion
OMICS-GUARD

Nipama

PALABRARIO

MOTO SAPIENS
EXPLORACOLORES

La Minga

MOTO SAPIENS

MOTO SAPIENS

emesh

EL RAYO ELECTRON
PAULA RIVAS

EL REY DEL HUEVO
WARMACTIVE
TEAMTALENT BY TEAMWORK
CXPC

ESTUDIOPASS

Clases de Niza
44
44
45
40,41y 42
35
37

3

3

25
32
37
42
43
43
40
35
38
39

1

31
28

9

41
35
41
12
1y3

7,8,9, 11, 35,38y 39

41
35
25
35
1

35

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa



35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1604255
1604256
1604257

1604258
1604259
1604260
1604261
1604262
1604263
1604264
1604265
1604266
1604267
1604268
1604269
1604270
1604271
1604272
1604273
1604274
1604275
1604276
1604277
1604278
1604279
1604280
1604281
1604282
1604283
1604284
1604285
1604286
1604287
1604288
1604289
1604290
1604291
1604292
1604293

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Cookiecat

NOT LLAVE

120 HILOS

NEUROSINAPSIS CONECTANDO MENTES,
RESTAURANDO VIDAS

Festival del Bosque

Festival del Bosque

OVIMAT

OVIMAT

SKYLAB

Reza

HELPI MEDICAL

E-pit

VINA MARCHIGUE VM

The New Black, El Black Nunca Fue Tan Lider
NUI

ATI Termic Spa

The New Black, El Black Nunca Fue Tan Lider
SAHUMERIO LIQUIDO

La Primavera Vivero

WATER QUALITY

Pescaderia Siete Mares Coquimbo
POMARUS

TOYOTA NOAH

Andes Neurofeedback

WATER QUALITY

Fractal EDM

MTC

Winnipeg el barco de la esperanza
We.golf

MTC MORE THAN COFFEE
NoMeOlvides, Café&Restaurante Boutique
Cyrene

DON CHUMA

ORIGEN

WATER QUALITY

LA SUPREMA CLAP

LA SUPREMA MARIA BONITA

LA SUPREMA LIGERAS

30
9
25

10y 44
39

41

35

39
9y42
25
10,25y 44
9

33

35
32y33
11y 37
16

3
32y33
31

7

29y 39
43

12
41y 44
11
35,36,42y 44
43
9,16,35y41
39

43

43

14

33

9

35

30

30

30

Denominativa
Denominativa
Denominativa

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

1604294
1604295
1604296
1604297
1604298
1604299
1604300
1604301
1604302
1604303
1604304
1604305
1604306
1604307

1604308
1604309
1604310
1604311
1604312
1604313
1604314
1604315
1604316
1604317
1604318
1604319
1604320
1604321
1604322
1604323
1604324
1604325
1604326
1604327
1604328
1604329
1604330
1604331

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

RC RIOS CABRERA Maestranza Metallgica (con
proteccidn al conjunto)

LA SUPREMA INFINITAS
RONDITAS

LA SUPREMA ULA ULA

ECAMM

Normaltown

RIOS CABRERA

Pepets Coquets

KHROMA EL ARTE DE LA BELLEZA
LA SUPREMA WAFS

MMA LED ENERGY

TODDLER

ONE NOE

QUTA GUARD

IG INSIGHTS GROUP CONECTA CON LAS PERSONAS
PARA CREAR MAS VALOR
Mixto/Mochilera

BARRA Y COCINA RAVAL

SureXler

ACADEMIA DE LA PRODUCTIVIDAD
AURA

Fiorenza Homestore

yk. york

LIV CLINIC
BLLOQ

Villalba
MAGENFRA
CARGO PANTS
The Sound Spaces
TERROR

India express
BURGERLICH

PR Tirox-D
SANXING
BETAPROTECT
MENTOVIP

PR Ansio caps
UOMO DE ITALO CIRRI

40
30

30

30

35y 39

9

40

18y 31
44

30

37

3,5y 10
35,41y 42
21

35

32

43

9y 10
41

43

35

9

35

44

35
6,19, 37y40
35

25

41
3y5
34
35y43
5

w o1 o1~ ©

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Multimedia
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa

Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

1604332
1604333
1604334
1604335
1604336
1604337
1604338
1604339
1604340
1604341
1604342
1604343
1604344
1604345
1604346
1604347
1604348
1604349
1604350
1604351
1604352
1604353
1604354
1604355
1604356
1604357

1604358
1604359
1604360
1604361
1604362
1604363
1604364
1604365
1604366
1604367
1604368
1604369
1604370

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

GRAND PRIX
FERRETERIA SFEV VOLCAN
CIDLATINA

YETI
GAMERO 728 BODEGA URBANA
FORT3

Kdental Odontologia Integral
UNIVERSO HEXA
CECINAS CURACAUTIN
PR Metalax
ACADEMIADAC
UNIVERSO HEXA

DELINO

Increible que no sea Carne !
KM16

Swimrun chile

BOCALAGO

Pluténica

LAWGIC +

BIODIFUSOR
BIODIFUSOR
BIODIFUSOR

Luba

Greengroup

QcCuenta

SIAMEC

SERVISOLD ARRIENDO VENTAS SOLDADORAS
GENERADORES
ABASTESUR
seawater2liones

Modulo Base

PR Greens and Shake

Los Santos

Kingdom Keeper

Plus-IT

CYTOLIFE

TVO

Baldosas Cordova

cancan pets

Petronet

3

35

35

8

33
3y5
44

28

35

5

41

9

25y 28
29
37y39
41

43

25

42

7

11

35

35
1,35y42
35y 37
37y42

37

35

31
6,19y 35
5

12y 37
9

42

44
35y42
19

44
9y42

Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

1604371
1604372
1604373
1604374
1604375
1604376

1604377
1604378
1604379
1604380
1604381
1604382
1604383
1604384
1604385
1604386
1604387
1604388
1604389
1604390
1604391
1604392
1604393
1604394
1604395
1604396
1604397
1604398
1604399
1604400
1604401
1604402
1604403
1604404
1604405
1604406
1604407
1604408
1604409

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

GENCAN
vueloassist
vueloasist
MAUCONEXUS
Bosque Satori
Estencia

JOOG

HYDRANT

SEA GARDEN
SEA GARDEN
SEA GARDEN

Villa Chena 1968
MINTAKA

Bahia fusion

ABM

COSOCIAL
Loretano

My Vibes

Delimita Soluciones
AUTOMOTORA SEBASTIAN
ANTES DE LA META - ADM
misoya
ENGINEPARK
SEA GARDEN
CAPITEL SPA
TOKI

innovaxis

kuifi

Glida
HuertaVertical
Familia Segura
Fonoeduca
Témpora

diaroma

radiantes

Exotique

CADA MINUTO CUENTA
Stamporio

Fabri-K2

44

45

45

37

41

36

9,10, 11, 18, 21, 25, 28,
35y40
18, 25,35y 40
29

31

35

36

43

43

12y 37
36y42
43

14y 35
35

35
9,35y41
43
35y41
30
37y42
18,20y 24
41

30

30

29

41

41

43

3

9

3

9y41

16

41

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta



190
191
192
193

1604410
1604411
1604412
1604413

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

463508
463509
463510
463511
463512

463513
463514
463515
463516
463517
463518
463519
463520
463521
463522
463523
463524
463525
463526
463527
463528
463529
463530
463531
463532
463533
463534
463535

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacion de Licencia (alzamiento)
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre

Farm Food

FORO

Skin 360

Question Movement

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

NALOBAR

FARMAVIVA

TONE

CLINICA DE LA MUJER SANATORIO ALEMAN
SANATORIO ALEMAN DE CONCEPCION
CORPORACION SANATORIO ALEMAN DE
CONCEPCION

SCHWARZKOPF HAIRDRESSING AWARD
AGPRO

EPROP

HORN DILUPHOS SYSTEM

KANZI

NALOFLEX

ALEGRA
ABIERTA DE TIRONI ASOCIADOS

PRICE SHOES

ALTEA

DENSE FX

VDO

VIDEOCORP

POLYPAK

VIDEOCORP

BALCON DU GUADALQUIVIR

ALTEA

BEATS BY DR. DRE

BEATS

POWERBEATS

BLEUS D'AILLEURS

VIDEOCORP

29y 30
35
44
25

Nro reg

1179059
1143403
1152819
1170591
0804228

0810023
1149862
1106088
1156432
1164858
0979046
1179060
1149352
1141286
1147460
1165214
1148329
1148257
1243413
1140175
1243414
1145039
1165213
1150172
1153186
1157565
1143797
1243415

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67

463536
463537
463538
463539
463540
463541
463542
463543
463544
463545
463546
463547
463548
463549
463550
463551
463552
463553
463554
463555
463556
463557
463558
463559
463560
463561
463562
463563
463564
463565
463566
463567
463568
463569
463570
463571
463572

463573
463574

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

BEATSAUDIO

BEATS STUDIO

BEATS MUSIC

FARMAVIVA

FREE-SUB

HIDROMETALES

BEATS PRO

LIXIMIN

BEATS PILL

TRENET

SUPREX

BEATS BY DR. DRE
COLEGIO MARIANO DE SCHOENSTATT
KORN FERRY

ALPENLIEBE

CBF

C.H. ROBINSON
GOLDBERG & SONS
ALIANZA GARRIGUES
MOBILCUT

SUPERDIEZ

JELEN

ORO DE LEY

BROOKLYN

FIBROPROTEC

TEXSCO ACEROS INOXIDABLES
LA PASTELERA DON JESUS
VERACOR

FOLLOW UP

GUAU MARKET

SUNSHINE IMPORTADORA CAPRILE
DE CAPITAN A CAPITAN

UNCICLO ROYAL
AGROMAR EXPORT
VAZAL

BEL-HAIR

COMEDY CENTRAL PRESENTA STAND UP SIN

FRONTERAS
BUSCANDO A MARIA

1160603
1163230
1163247
1143402
1125761
1154709
1157566
1142225
1160606
0841826
1146065
1160213
1154240
1143100
1152141
1141313
1142995
1145826
1146418
1146394
1148458
1123092
1150646
1151257
1147556
1163883
1148719
1147758
1143409
1390835
1164758
1135119
1134655
1147757
1156927
1163365
1136587

1134569
1135061



68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

463575
463576
463577
463578
463579

463580
463581
463582
463583
463584
463585
463586
463587
463588
463589
463590
463591
463592
463593
463594
463595
463596
463597
463598
463599
463600
463601
463602
463603

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Medida precautoria (inscripcion)
Anotacion de Medida precautoria (inscripcién)

Anotaciéon de Renovacion TLT

Anotacion de Medida precautoria (inscripcién)
Anotacion de Medida precautoria (inscripcion)

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

ECOS DEL DESIERTO
LUMIGEN

INGMAC

GUAU MARKET

JRF EVENTOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADUANERA

SIGAD
PHINET

MUM2MUM

MINDUGAR

ORGULLO DEL MAULE
SO SO HAPPY
PILARES INMOBILIARIA
PILARES INMOBILIARIA
BCI SOMOS DIFERENTES
DUX PARTNERS
Patagonia G.A.

FIAMM

DR. MARTENS

CLEAN & CLEAR

T/SAL

RIKO MALT

EL CHICHERO
ARAGON INGENIERIA DE SUELOS
INDULAC

FRICA

SWEET GREEN

T TORRES DESDE1879
T TORRES DESDE 1879
Agricola Agua Viva

1135097
1135099
1124194
1403079
1149937

1165544
1135237
1151084
1102003
1167724
1168698
1135501
1135503
1137109
1155345
1398502
1137564
1140095
1137610
1107558
1301680
1302910
1143138
1305712
1330116
1142460
1122293
1124850
1436717
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